
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

24.02.2020       Київ № 510 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження Змін до  
Переліку закладів охорони здоров’я 

 
Відповідно до Основ законодавства України про охорону 

здоров’я, статті 1 Закону України «Про психіатричну допомогу»,  підпункту 
10 пункту 4 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 
року № 267 (в редакції постанови Кабінет Міністрів України від 24 січня 
2020 року № 90), та з метою впорядкування діяльності закладів охорони 
здоров’я 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Зміни до Переліку закладів охорони здоров’я 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від                    
28 жовтня 2002 року № 385, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
12 листопада 2002 року за № 892/7180, що додаються. 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 13 травня 2019 року № 1064 «Про затвердження Змін до 
Переліку закладів охорони здоров’я», зареєстрований в Міністерстві юстиції 
України 06 червня 2019 року за № 585/33556. 

 
2. Міністру охорони здоров’я Автономної Республіки Крим, 

керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, 



2 
 

Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити 
виконання цього наказу. 

 
3. Департаменту реалізації політик (Гаврилюк А.) забезпечити подання 

цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник Міністра                                       Андрій СЕМИВОЛОС 


